
Ergebnisse des Turniers 20336 von 25.07.2020 bis 26.07.2020

CDN­B Abtenau

Stand per 24.08.2020 Richter: Susan Sevensma, MR.Dr. Hans Erjawetz, DI. Walter 
Thomasser

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H603) Elvira 10 Marlies Beinsteiner (2004) AUT 63640028 7,20
2 Ja (H353) Benares Eleni Obojes (2007) AUT 73126730 6,60
3 Ja (H797) Aquarell 4 Carina Auer (2004) AUT 73196063 6,40
5 Ja (HA73) Lady Lu Elena Holzer (2006) AUT 73196669 6,00
Disqualifiziert (PA07) Jet Flyer MZH Lara Egger (2006) AUT 74617214 0,00
Disqualifiziert (PA07) Jet Flyer MZH Melanie Grünwald (2006) AUT 74617215 0,00
Ausschluss () Solist B Sophie Huber (2006) AUT 74617650 0,00
Ausschluss (H048) Santos 45 Lena­Marie Lederer (2006) AUT 73226800 0,00

Bewerb: 2, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Take me higher TK Theresa Taxer (2002) AUT 74617610 6,40
2 Ja (P122) Simba 17 Andrea Hirscher AUT 73194449 6,10
2 Ja (P241) Rejtar Jessica Simonlehner AUT 41180161 6,10
2 Ja (H349) May Ri Elfriede Mendler AUT 73233202 6,10

Bewerb: 2, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HC81) Wito MR Lisa­Maria Laireiter AUT 73944654 7,40
2 Ja (1004) Tabaro Andrea Gaisbacher AUT 80300421 7,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 Ja (AX43) Lola's Caramba Elisabeth Lehenauer AUT 74437491 7,30
2 Ja (A848) Winklhof's Con CaretinoElisabeth Lehenauer AUT 74437491 7,30
5 (AH28) Attina's Charmeur Christine Hohenwarter AUT 73079450 6,80
6 (0688) Zeppelin PS Susanne Ingrisch AUT 74054644 6,70
7 (HB50) Carla 15 Julia Skerbisch AUT 73125987 6,60
8 (H143) Wallander 2 Sarah Lanschützer (2003) AUT 70021344 6,40
9 (N134) Paula 28 Manuela Scheffbänker AUT 74536400 6,10

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A848) Winklhof's Con CaretinoElisabeth Lehenauer AUT 74437491 7,60
2 Ja (AX43) Lola's Caramba Elisabeth Lehenauer AUT 74437491 7,50
3 Ja (H903) Luna 123 Katharina Kases AUT 28480023 7,20
4 Ja (HD00) Belmondo 27 Lisa Probst (2003) AUT 73905674 7,00
5 Ja (PG8K) Little Sunshine 5 Pia­Marie Königsberger (2002) AUT 70021297 6,80
6 Ja (5098) La Toki Janine Rettenbacher AUT 73194349 6,60
7 Ja (3R76) Jack 32 Anja Ruhdorfer AUT 74475877 6,50
7 Ja (AV65) Afra 4 Laura Marie Berner AUT 73126601 6,50
7 Ja (H377) Avatar ND Pia Hofer AUT 74386884 6,50
10 Ja (4T71) Rockefeller 3 Jaqueline Steiger AUT 44520015 6,40
11 (2T23) Santrino Carina Deutinger AUT 73944647 6,20
11 (3P14) Caligula 9 Lisa Haidacher­Dirninger (2002) AUT 73905670 6,20
13 (P830) Alisia 3 Christine Lindner AUT 74314264 6,00
13 (4S73) Floris 4 Magdalena Schlager­Haslauer (2004) AUT 74627503 6,00
13 (PC76) Lymerik's Lissy Lisa Höll AUT 73196336 6,00
16 (1M32) Bolero II Sophie Auinger (2004) AUT 74124978 5,80
16 (P122) Simba 17 Andrea Hirscher AUT 73194449 5,80
16 (4R83) Henntal Sunshine Vanessa Oberhauser AUT 73951295 5,80
19 (PC66) L'Ayana El Bri Lara Neuhauser (2002) AUT 74125501 5,60
20 (3337) Perseus 3 Christa Stockmayr AUT 70040286 5,50
20 (AE50) Davignia GK Rebekka Fleischer (2001) AUT 73217531 5,50
20 (N130) Nebel Perle Sophie Pölzleitner (2002) AUT 62320892 5,50
Ausschluss (1003) Nox 2 Theresa Grünwald (2002) AUT 74537462 0,00
Ausschluss (1H55) Felicia 82 Kristin Voigt (2002) AUT 73905487 0,00

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HC81) Wito MR Lisa­Maria Laireiter AUT 73944654 7,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (HB50) Carla 15 Julia Skerbisch AUT 73125987 6,00
3 (4C79) Rhesus Ian Nancy Ottens AUT 41470245 5,80

Bewerb: 4, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 Ja (N381) Larina 5 Jennifer Leonie Mösenlechner (2003) AUT 73954615 6,90
3 Ja (H353) Benares Eleni Obojes (2007) AUT 73126730 6,50
4 Ja (HA73) Lady Lu Elena Holzer (2006) AUT 73196669 6,40
5 Ja (H797) Aquarell 4 Carina Auer (2004) AUT 73196063 6,30
6 (H603) Elvira 10 Marlies Beinsteiner (2004) AUT 63640028 6,00
6 (H048) Santos 45 Lena­Marie Lederer (2006) AUT 73226800 6,00
Disqualifiziert (PFTL) Jimmy El Portos Hannah Öhlinger (2006) AUT 74185025 0,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2H07) Paganella Sophia Daxer (2002) AUT 74055840 7,80
2 Ja (2435) Evita S Simone Schwaiger AUT 73071507 7,70
3 Ja (PC61) Belinda 20 Emilia Herzgsell (2005) AUT 73173156 7,20
4 Ja (5490) Amber 131 Anna Gollackner (2001) AUT 74317515 7,00
4 Ja (A629) Salzfürst Michaela Pendl AUT 73086453 7,00
4 Ja (A968) Rothenburg's Geronimo Johanna Hofer AUT 51140307 7,00
7 Ja (1H55) Felicia 82 Kristin Voigt AUT 73905487 6,90
8 Ja (4S73) Floris 4 Magdalena Schlager­Haslauer (2004) AUT 74627503 6,80
9 (3S74) Dornata Sonja Payr AUT 80060661 6,70
9 (3P14) Caligula 9 Lisa Haidacher­Dirninger (2002) AUT 73905670 6,70
11 (H903) Luna 123 Katharina Kases AUT 28480023 6,50
11 (HD00) Belmondo 27 Lisa Probst (2003) AUT 73905674 6,50
13 (P382) Bruni 3 Stephanie Langreiter­Kern AUT 80020610 6,20
14 (0092) Black Nelly Alfred Kompan AUT 80330267 6,00
14 (3337) Perseus 3 Christa Stockmayr AUT 70040286 6,00
16 (P830) Alisia 3 Christine Lindner AUT 74314264 5,80
16 (4R83) Henntal Sunshine Vanessa Oberhauser AUT 73951295 5,80
18 (N130) Nebel Perle Sophie Pölzleitner (2002) AUT 62320892 5,10
19 (1003) Nox 2 Theresa Grünwald (1999) AUT 74537462 4,00
Ausschluss (AE50) Davignia GK Rebekka Fleischer (1999) AUT 73217531 0,00
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Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1004) Tabaro Andrea Gaisbacher AUT 80300421 7,50
1 Ja (H330) Miss PI Cornelia Pichler AUT 73585831 7,50
3 (N094) Lucky Luisa SK Julia Skerbisch AUT 73125987 6,70
4 (4C79) Rhesus Ian Nancy Ottens AUT 41470245 6,10

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A629) Salzfürst Michaela Pendl AUT 73086453 8,20
2 Ja (2H07) Paganella Sophia Daxer (2002) AUT 74055840 7,80
3 Ja (AV12) Clic Clac 2 Anna Gollackner (2001) AUT 74317515 7,00
4 Ja (H425) Sunnyboy 37 Claudia Reischer AUT 73906309 6,80
5 Ja (2T23) Santrino Carina Deutinger AUT 73944647 6,70
6 Ja (PG8K) Little Sunshine 5 Pia­Marie Königsberger (2002) AUT 70021297 6,50
6 Ja (5098) La Toki Janine Rettenbacher AUT 73194349 6,50
8 (3S74) Dornata Sonja Payr AUT 80060661 6,40
8 (2435) Evita S Simone Schwaiger AUT 73071507 6,40
8 (AI46) San Rubin Eva Haslauer (2003) AUT 42880104 6,40
11 (4T71) Rockefeller 3 Jaqueline Steiger AUT 44520015 6,30
11 (P382) Bruni 3 Stephanie Langreiter­Kern AUT 80020610 6,30
13 (A968) Rothenburg's Geronimo Johanna Hofer AUT 51140307 6,20
14 (3R76) Jack 32 Anja Ruhdorfer AUT 74475877 6,00
15 (H327) Napoleon 31 Nina Grünwald AUT 73191864 5,70
16 (H377) Avatar ND Pia Hofer AUT 74386884 5,50

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AL2U) La Faette Clara Herzgsell (2002) AUT 73172589 6,80
2 Ja () Sandro 318 Stefanie Weiss GER 6,40
3 (0541) Donna Cantura Alina Jost­Istenig AUT 52140060 6,10
4 (3969) Fürst Frederic 2 Sarah Lanschützer (2003) AUT 70021344 6,00
4 (0092) Black Nelly Anna Kompan AUT 80330266 6,00
Ausschluss (H330) Miss PI Cornelia Pichler AUT 73585831 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Ausschluss (HB03) Arjen B Anna Seifter AUT 73945601 0,00

Bewerb: 7, Dressurprüfung Klasse LM Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3110) Dinozzo Bettina Mayer AUT 74386885 7,80
2 Ja (H662) Starfire 3 Sophia Breitfuss AUT 73071737 7,20
3 Ja (AK22) Great Ruby Bettina Eppenschwandtner AUT 74387455 6,80
4 Ja (AL2U) La Faette Clara Herzgsell (2002) AUT 73172589 6,70
5 Ja (1U81) Kardinal Franz Georg Tanay AUT 74387456 6,50
5 Ja (2L49) Duloxetin Divina Patricia Neumaier AUT 73225159 6,50
5 Ja (4B14) Montecelli TL Tanja Lasthofer AUT 74313848 6,50
8 (N095) Aragorn Elmar XV Sabine Frauenschuh AUT 73958703 6,40
9 (N094) Lucky Luisa SK Julia Skerbisch AUT 73125987 6,20
10 (1682) Fortinbras 2 Andrea Pohl AUT 74446068 6,10
10 (3969) Fürst Frederic 2 Sarah Lanschützer (2003) AUT 70021344 6,10
12 (1L95) Magic Luigi Marie­Kathrin Hagn AUT 73027335 6,00
12 (2F00) Knox von Kaiserkult Tamara Hillinger AUT 73195108 6,00
12 (H892) Uppsala 4 Christine Hohenwarter AUT 73079450 6,00
15 (3643) Coco Fleur Jana Bommer (2001) AUT 73905567 5,80
15 (4B17) Ronjo Rubin Rouge Raphaela Wenko AUT 73193737 5,80
17 (0092) Black Nelly Anna Kompan AUT 80330266 5,50
Ausschluss (4347) Campinos Beauty Barbara Resch AUT 70250243 0,00

Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3110) Dinozzo Bettina Mayer AUT 74386885 6,50
2 Ja (2L49) Duloxetin Divina Patricia Neumaier AUT 73225159 6,40
3 Ja (AK22) Great Ruby Bettina Eppenschwandtner AUT 74387455 6,30
4 Ja (3068) Der Römer Pia­Luisa Aufinger (1999) AUT 80060615 6,00
4 Ja (1L95) Magic Luigi Marie­Kathrin Hagn AUT 73027335 6,00
6 (4B14) Montecelli TL Tanja Lasthofer AUT 74313848 5,90
7 (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 5,80
8 (3822) Negrillo AS Sieglinde Linortner AUT 73697521 5,70
9 (4D26) Dona Ramona Cathy Z Tamara Hillinger AUT 73195108 5,10
10 (3643) Coco Fleur Jana Bommer (2001) AUT 73905567 5,00
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Bewerb: 8, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Don Pavao Friedrich Kapser GER 7,50
2 Ja (1J33) Ducado Gran Henriette Jesch AUT 70021267 7,00
3 (1165) Talisman 8 Helena Hillebrand (2003) AUT 73225109 6,50
4 (1682) Fortinbras 2 Andrea Pohl AUT 74446068 5,80
5 (4347) Campinos Beauty Barbara Resch AUT 70250243 5,50
Ausschluss (5539) Cantando 7 Sonja Huber AUT 80060674 0,00
Ausschluss (0541) Donna Cantura Alina Jost­Istenig AUT 52140060 0,00

Bewerb: 9, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4I67) Rusina Alina Petutschnig (2003) AUT 70050482 8,60
2 Ja (HE42) Aron 30 Leonie Miller (2009) AUT 73906199 8,50
3 Ja (HA73) Lady Lu Elena Holzer (2006) AUT 73196669 7,60
3 Ja (N381) Larina 5 Jennifer Leonie Mösenlechner (2003) AUT 73954615 7,60
5 Ja (4I66) Leeroy 3 Alina Petutschnig (2003) AUT 70050482 7,50
6 Ja (H603) Elvira 10 Marlies Beinsteiner (2004) AUT 63640028 7,40
7 Ja (1M32) Bolero II Hannah Auinger (2006) AUT 74124977 7,30
7 Ja (H048) Santos 45 Lena­Marie Lederer (2006) AUT 73226800 7,30
7 Ja (H353) Benares Eleni Obojes (2007) AUT 73126730 7,30
10 Ja (2971) Diamonds and Pearls Nicole Zierler AUT 62340039 7,00
10 Ja (H797) Aquarell 4 Carina Auer (2004) AUT 73196063 7,00
12 (P360) Evissa Lara Miller (2011) AUT 73906198 6,80
13 (PD96) Whisky 46 Anna Streitberger (2006) AUT 73956748 6,30
14 (PD96) Whisky 46 Clara Dick (2006) AUT 73955441 6,00

Bewerb: 10, Haflinger Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HE42) Aron 30 Leonie Miller (2009) AUT 73906199 7,60
2 Ja (H603) Elvira 10 Marlies Beinsteiner (2004) AUT 63640028 6,60
3 Ja (H797) Aquarell 4 Carina Auer (2004) AUT 73196063 6,20
4 (H353) Benares Eleni Obojes (2007) AUT 73126730 5,80
5 (H048) Santos 45 Lena­Marie Lederer (2006) AUT 73226800 5,50
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Bewerb: 10, Haflinger Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HD00) Belmondo 27 Lisa Probst (2003) AUT 73905674 7,30
2 Ja (H903) Luna 123 Katharina Kases AUT 28480023 6,60
3 Ja (H143) Wallander 2 Sarah Lanschützer (2003) AUT 70021344 6,50
4 (H947) Penelope 28 Elisabeth Lehenauer AUT 74437491 6,40
5 (HB50) Carla 15 Julia Skerbisch AUT 73125987 6,30
6 (H327) Napoleon 31 Nina Grünwald AUT 73191864 5,50

Bewerb: 11, Noriker Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (N198) Manitou Nero XV Patricia Hechler AUT 74496576 8,20
2 Ja (N096) Bodo v Ausserfels Magdalena Thurner AUT 73614120 8,00
3 Ja (N099) Lena 47 Anna Seifter AUT 73945601 7,70
4 Ja (N134) Paula 28 Manuela Scheffbänker AUT 74536400 7,50
5 (N159) Lucky Vulkan XVIII Kathariana Rothenpieler AUT 7,00
6 (N094) Lucky Luisa SK Sophie Pölzleitner (2002) AUT 62320892 6,60
7 (N129) Sabrina 28 Anna Seifter AUT 73945601 6,50
8 (N138) Zeit Schaunitz XVII Stefanie Rieder AUT 70021278 6,00

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A968) Rothenburg's Geronimo Johanna Hofer AUT 51140307 8,00
2 Ja (2435) Evita S Simone Schwaiger AUT 73071507 7,50
3 Ja (5490) Amber 131 Anna Gollackner (2001) AUT 74317515 7,30
4 Ja (AV65) Afra 4 Laura Marie Berner AUT 73126601 7,20
5 Ja (A629) Salzfürst Michaela Pendl AUT 73086453 7,00
5 Ja (PG8K) Little Sunshine 5 Pia­Marie Königsberger (2002) AUT 70021297 7,00
7 Ja (3R76) Jack 32 Anja Ruhdorfer AUT 74475877 6,80
8 (5098) La Toki Janine Rettenbacher AUT 73194349 6,70
9 (2H07) Paganella Sophia Daxer (2002) AUT 74055840 6,60
10 (2T23) Santrino Carina Deutinger AUT 73944647 6,50
10 (HD00) Belmondo 27 Lisa Probst (2003) AUT 73905674 6,50
12 (PC76) Lymerik's Lissy Lisa Höll AUT 73196336 6,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
13 (H947) Penelope 28 Elisabeth Lehenauer AUT 74437491 6,20
14 (H903) Luna 123 Katharina Kases AUT 28480023 6,00
14 (H377) Avatar ND Pia Hofer AUT 74386884 6,00
14 (PC61) Belinda 20 Emilia Herzgsell (2005) AUT 73173156 6,00
14 (4S73) Floris 4 Magdalena Schlager­Haslauer (2004) AUT 74627503 6,00
14 (0744) Charmeur 34 Chiara Gasteiger (1998) AUT 74303691 6,00
14 (3337) Perseus 3 Christa Stockmayr AUT 70040286 6,00
20 (N094) Lucky Luisa SK Sophie Pölzleitner (2002) AUT 62320892 5,80
21 (N198) Manitou Nero XV Patricia Hechler AUT 74496576 5,70
22 (P122) Simba 17 Andrea Hirscher AUT 73194449 5,60
23 (1M32) Bolero II Sophie Auinger (2004) AUT 74124978 5,50
23 (P830) Alisia 3 Christine Lindner AUT 74314264 5,50
Ausschluss (4R83) Henntal Sunshine Vanessa Oberhauser AUT 73951295 0,00

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HB03) Arjen B Anna Seifter AUT 73945601 8,00
2 Ja (1004) Tabaro Andrea Gaisbacher AUT 80300421 6,80
3 Ja (H330) Miss PI Cornelia Pichler AUT 73585831 6,50
4 (4C79) Rhesus Ian Nancy Ottens AUT 41470245 6,30
5 (HB50) Carla 15 Julia Skerbisch AUT 73125987 5,80
6 (H143) Wallander 2 Sarah Lanschützer (2003) AUT 70021344 5,50
Ausschluss (AH28) Attina's Charmeur Christine Hohenwarter (2003) AUT 73079450 0,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A629) Salzfürst Michaela Pendl AUT 73086453 7,20
2 Ja (PG8K) Little Sunshine 5 Pia­Marie Königsberger (2002) AUT 70021297 6,80
3 Ja (2H07) Paganella Sophia Daxer (2002) AUT 74055840 6,70
4 Ja (AI46) San Rubin Eva Haslauer (2003) AUT 42880104 6,60
5 (3R76) Jack 32 Anja Ruhdorfer AUT 74475877 6,40
6 (AV12) Clic Clac 2 Anna Gollackner (2001) AUT 74317515 6,30
7 (2T23) Santrino Carina Deutinger AUT 73944647 6,20
8 (H377) Avatar ND Pia Hofer AUT 74386884 6,00
9 (AV65) Afra 4 Laura Marie Berner AUT 73126601 5,40
10 (4T71) Rockefeller 3 Jaqueline Steiger AUT 44520015 5,20
Ausschluss (2435) Evita S Simone Schwaiger AUT 73071507 0,00
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Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H330) Miss PI Cornelia Pichler AUT 73585831 7,00
2 (HB03) Arjen B Anna Seifter AUT 73945601 6,60

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse LM Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1U81) Kardinal Franz Georg Tanay AUT 74387456 7,10
2 Ja (H662) Starfire 3 Sophia Breitfuss AUT 73071737 7,00
2 Ja () Sandro 318 Friedrich Kapser GER 7,00
4 Ja (4B14) Montecelli TL Tanja Lasthofer AUT 74313848 6,90
5 (3110) Dinozzo Bettina Mayer AUT 74386885 6,80
6 (AL2U) La Faette Clara Herzgsell (2002) AUT 73172589 6,60
7 (3969) Fürst Frederic 2 Sarah Lanschützer (2003) AUT 70021344 6,20
8 (2X95) Gigant 6 Isabelle Schachl AUT 74317528 6,00
8 (2F00) Knox von Kaiserkult Tamara Hillinger AUT 73195108 6,00
8 (4B17) Ronjo Rubin Rouge Raphaela Wenko AUT 73193737 6,00
8 (N095) Aragorn Elmar XV Sabine Frauenschuh AUT 73958703 6,00
8 (H892) Uppsala 4 Christine Hohenwarter AUT 73079450 6,00

Bewerb: 15, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3110) Dinozzo Bettina Mayer AUT 74386885 6,80
2 Ja (3I24) Aqotec's Berlicot Katrin Plainer (2000) AUT 63350046 6,60
3 Ja () Aragon 508 Franziska Pfaffenhuber GER 6,20
3 Ja (2F00) Knox von Kaiserkult Tamara Hillinger AUT 73195108 6,20
5 (4B14) Montecelli TL Tanja Lasthofer AUT 74313848 5,80
6 (1U81) Kardinal Franz Georg Tanay AUT 74387456 5,60
6 (4D26) Dona Ramona Cathy Z Tamara Hillinger AUT 73195108 5,60

CDN­B Abtenau 26.07.2020 25.07.2020 20336 Seite 9



Bewerb: 15, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1J33) Ducado Gran Henriette Jesch AUT 70021267 7,50
2 () Don Pavao Friedrich Kapser GER 6,30
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